
 

 
                              MAP Tanvaldsko IV   
                              Registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008410 

                                   Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

                            

                    Zápis z jednání Pracovní skupiny pro financování  
 
Termín: 05.08.2024, 10:00 - 11:00 hod 
Místo konání:  Jiřetín pod Bukovou 15, Centrum Sylvatica 
Účastníci jednání:  členové pracovní skupiny a realizačního týmu dle prezenční listiny 

 

Program:  
1. Výzva MAS Tanvaldsko 

2. Aktualizace SR MAP 

3. Pomůcky pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

 
 

Ad 1. 

J Kucin Informoval, že je vyhlášena výzva místní akční skupiny Rozvoj Tanvaldska z.s. 

z programového rámce SP SZP mimo jiné i na fichi  F5. V rámci této výzvy je tedy možné podávat 

žádosti i na projekty týkající se školských zařízení jako jsou venkovní učebny, sportoviště, školní 

jídelny a podobně. Termín pro podávání žádostí je do 10.10.2024 prostřednictvím Portálu farmáře. 

Tato informace bude také oznámena na jednání starostů Mikroregionu Tanvaldsko, kteří jsou 

zřizovatelé škol v ORP Tanvald. 

 

Závěr: Členové pracovní skupiny berou na vědomí informaci k vyhlášené výzvě MAS Rozvoj 

Tanvaldska a požadují seznámit s jejím obsahem starosty v území  ORP Tanvald.  

Zodpovídá: J. Kucin. 

Termín:  Nejbližší jednání svazku obcí Mikroregionu Tanvaldsko. 

 

 
Ad 2. 
M. Hotovec předložil návrh k provedení aktualizace SR MAP Tanvaldsko z důvodu přehodnocení 

finanční náročnosti projektů uvedených v seznamu investičních priorit. Dále také zmínil, že by bylo 

dobré zjistit, zda již není potřebné aktualizovat dříve nastavené priority a cíle tohoto dokumentu. 

 

Závěr: Členové pracovní skupiny po projednání doporučují aktualizovat SR MAP.   

Zodpovídá: koordinátor MAP Iva Kucinová 

Termín: do 30.11.2024. 

 

 

Ad 3. 
J. Kucin informoval, že po konzultaci s vedením ZŠ a MŠ Velké Hamry  byly vyspecifikovány třídní 

soupravy od společnosti AV Media pro rozvoj dětí v oblasti polytechnického vzdělávání včetně 

metodické podpory pro robotiku VEX IQ a virtuální realitu. Pilotně budou výuka s těmito pomůckami  



 

 
                              MAP Tanvaldsko IV   
                              Registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008410 

                                   Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

 

 

odzkoušena v ZŠ Velké Hamry a následně budou využiti i na dalších školách, které o tuto moderní 

metodu výuky projeví zájem a také k zabezpečení plánovaných  projektových polytechnických dnů. 

 

Členové pracovní skupiny berou na vědomí pořízení sdílených pomůcek pro polytechnickou výuku a 

přípravu projektových polytechnických dnů. 

Zodpovídá: Ředitel ZŠ a MŠ Velké Hamry RNDr. Martin Smola. 

Termín: Do 31.3.2025. 

 

 

V Jiřetíně pod Bukovou 05.08.2024 

Zapsala:  Iva Kucinová    

 

                                                  --------------------------------------------                                                   

                                                       manažer projektu 


